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

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 133000 €

Réf : 382 - 

Description détaillée : 

POUR LES AMOUREUX DES VOLUMESMAISON F6 compr : hall, cuisine équipée, séjour/salon & ch, wc, 1 pièce ;

espace bureau, 3 chambres, sdb, dressing ; salle de jeux ou autre possible ; garage ; le tout édifié sur 4 ares de terrain

aménagés.FAITES VITE...  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°6965552

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/6965552/maison-a_vendre-seloncourt-25.php
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BC Immobilier

 106 rue du Général Leclerc
25230 SELONCOURT
Tel : 03.81.35.61.32
Siret : 49194093800013
E-Mail : bc.immobilier25@orange.fr

Vente Maison TAILLECOURT ( Doubs - 25 )

Surface : 167 m2

Surface terrain : 750 m2

Nb étages : 1 étage

Nb pièces : 7 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2004 

Prix : 274000 €

Réf : 345 - 

Description détaillée : 

POUR LES AMOUREUX DES GRANDS VOLUMES !!!!PAV TYPE F7 : Hall, cuisine équipée, SDB & douche & WC

meublée, vaste séjour/salon ; 4 ch dont 2 avec balcon, SDE & WC meublée ; Le tout sur sous-sol total édifié sur 750m²

de terrainFAITES VITE !!!  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°6600742

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/6600742/maison-a_vendre-taillecourt-25.php
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BC Immobilier

 106 rue du Général Leclerc
25230 SELONCOURT
Tel : 03.81.35.61.32
Siret : 49194093800013
E-Mail : bc.immobilier25@orange.fr

Vente Maison MONTBELIARD ( Doubs - 25 )

Surface : 140 m2

Nb étages : 1 étage

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 154000 €

Réf : 353 - 

Description détaillée : 

Pav  compr : hall, cuisine équipée, séjour/salon ,  4 chambres dont une grande, SDB + douche, 2 WC ; Terrasse ; Le

tout sur sous-sol total compr : atelier, buanderie, garage. L'ensemble édifié sur + de 8 ares de terrainIDEAL POUR

VOTRE FAMILLE  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°5825373

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/5825373/maison-a_vendre-montbeliard-25.php
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BC Immobilier

 106 rue du Général Leclerc
25230 SELONCOURT
Tel : 03.81.35.61.32
Siret : 49194093800013
E-Mail : bc.immobilier25@orange.fr

Vente Maison HERIMONCOURT ( Doubs - 25 )

Surface : 110 m2

Surface terrain : 1300 m2

Nb étages : 1 étage

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1977 

Prix : 162000 €

Réf : 351 - 

Description détaillée : 

Pav type F6 compr : Hall, cuisine équipée, séjour/salon & ch, 4 chambres, sdb, wc ; sous-sol total avec garage 2 VL, le

tout sur superbe terrain paysagé de 1300m² et grande terrasseUNE VISITE SUFFIT...  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°5777417

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/5777417/maison-a_vendre-herimoncourt-25.php
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BC Immobilier

 106 rue du Général Leclerc
25230 SELONCOURT
Tel : 03.81.35.61.32
Siret : 49194093800013
E-Mail : bc.immobilier25@orange.fr

Vente Maison SELONCOURT ( Doubs - 25 )

Surface : 100 m2

Surface terrain : 712 m2

Nb étages : 1 étage

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

Prix : 210000 €

Réf : 335 - 

Description détaillée : 

Pav F6/7 compr: hall, cuis équipée, séjour salon + cheminée, 2 ch avec bureau, 1 SDE, WC, à l'étage: 2 ch + placard &

mezzanineLe tout sur S/S total avec cave, garage 2 VL.Maison construite sur splendide terrain de 7 ares 12 arborés et

comprenant un espace jardin.   

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°5748053

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/5748053/maison-a_vendre-seloncourt-25.php
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